
Администрация Вольского муниципального района 

Управление образования 

Приказ № ^ ^ 

От 1 февраля 2017 года 

О продлении карантина 
в общеобразовательных 
учреждениях . 

В соответствии с Постановлением № 17 от 26 декабря 2016 года 
Главного санитарного врача по Саратовкой области «О введении 
ограничительных мероприятий на территории Саратовской области в период 
эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом», решением 
медицинского (экспертного) совета № 5 от 01.02. 2017 года « Об 
эпидемиологической ситуации по гриппу и ОРВИ в школах города» 
ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Продлить карантин по гриппу и ОРВИ до 4 февраля 2017 года 
включительно в следующих образовательных организациях: 
МОУ «Гимназия» 
МОУ «Лицей» 
МОУ СОШ № 4 
МОУ СОШ № 5 

2. Руководителям перечисленных организаций: 
- своевременно довести информацию о продлении карантина до 
обучающихся и родителей 
- принять необходимые меры для организованного начала занятий с 
6 февраля 2017 года 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Начальник управления образования / О.А. Порецкова 


